
Montag, 16. Februar 2026Braunes Bergschaf

Telefon
e-mail

Name
Anschrift Handy

Strasser Günther,
Malta 89/2,  9854 Malta

strasser.guenther@gmx.at
0676 9211341

Fasching Eduard,Ratoinig 0664 73677920
Filfing 26,  9373 Klein St. Paul

eduard.fasching@aon.at
0699 81815651

Leitner Michael,Erhard 04732 2538
Dornbach 13,  9853 Gmünd

stieglerkarin4@gmail.com;leitnermichael80@gmail.com
0650 9853013

Pucher Angelina,Sturm-Archehof 04824 2327
Winkl 19,  9844 Heiligenblut

sturmarchehof@aon.at
0664 1556379

Feistritzer Franz,
Hilpersdorf 21,  9854 Malta

franzfeistritzer21@gmail.com;franz.feistritzer@aon.at
0660 8886027

Kühr Markus,Leitner
Plappergassen 10A,  9833 Rangersdorf

bergschafeleitner@gmail.com
0676 5401482

Brandstätter Lorenz,Moosbacher
Lorenzenberg 12,  9565 Ebene Reichenau

gasthaus.moosbacher@gmx.at;lorenz.brandstaetter.1@gmx.at
0664 3838729

Slamanig-Riegler David,
Powirtschach 22,  9560 Feldkirchen

David.Slamanig@gmx.at
0664 1287904

Kerschbaumer Hans Jürgen, 0664 3563750
Preining 28,  9363 Metnitz

hj.kerschbaumer@aon.at
0664 4405682

Pleschberger Stefan,
Pleßnitz 11,  9862 Kremsbrücke

stefan.pleschberger@gmail.com
0660 1211008

Pacher Manuel,
Fischertratten 18,  9853 Gmünd

manuel.pacher@gmx.at
0676 3175046

Mayer Michael,
Kolm 20,  9871 Seeboden

mayermichael881@gmail.com; michaelmayer9900@gmail.com
0664 3070641

Eigner Rupert,
Maltaberg 21,  9854 Malta,

eignerrupert240@gmail.com
0650 2713722

Mag.  Koch Gerhild,
Tuderschitzerweg 22,  9062 Moosburg

Shoafbauer@gmx.at 
0650 8281611

Weger Erwin,
Saps 4,  9853 Malta

erwin-weger@gmx.at
0664 2573898

Reissner-Olsacher Thomas,
Brochendorf 3,  9853 Malta

olsacher.melissa2@gmail.com
0650 6901334

Pacher Sebastian,
Hilpersdorf 35/2,  9854 Malta

sebastian.pacher2001@gmail.com
0660 3229106

Steindorfer Ingrid, 0664 21374543
Schmiedweg 1,  9361 St.Salvator b. Friesach

g.steindorfer@gmx.net
0664 2134539

Bayer Hans Peter,
Schlaipf 4,  9863 Rennweg

versmaster@gmail.com
0676 5400361

Angermann Markus,
Mühldorf 258,  9814 Mühldorf, Mölltal

angermann.markus@gmail.com
0676 6619103

Dullnig Lukas,
Pleßnitz 15,  9862 Kremsbrücke

dullniglukas@yahoo.de
0660 1405371

Tschurnig Andre,
Ebene Reichenau 68,  9565 Ebene Reichenau

andre.tschurnig@foerch.at
0660 6816700
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Seite 1Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten


